
UCHWAŁA NR X/114/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Skołyszyn na rok 2024, 
w wysokości 9 840,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100), z przeznaczeniem 
na opracowanie „Aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków oraz opracowanie Gminnego Programu Opieki 
nad Zabytkami Gminy Skołyszynie na lata 2024 – 2027”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą: w 2025 roku środki pochodzące 
z dochodów własnych gminy, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B8C080-BBD6-43FC-BC90-F6FEF431BDA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/114/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


